身延地区

中富地区

下部地区

㊞

㊞

㊞

様式第１５号（第13条関係）

人 料金支払方法 　口座振替　　　　窓 口 払

担　　　　当 係長等 課　長

氏 名

住 所

給水装置設置場所

連 絡 先 電 話 番 号

平 成　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　　（　　　　　）

平 成 年 月 日 受 付

平 成 年 月 日

忘失、又は毀損したときは指定された代価を弁償します。

世 帯 員 数

メ ー タ ー 器

氏 名

住 所

身 延 町

所 有 者

　下記のとおり給水装置を使用したいのでお届けします。

使 用 開 始 年 月 日

受　付

水　　道　　使　　用　　開　　始　　届

簡易水道

13㎜ 20㎜ 25㎜ 30㎜ 40㎜ 50㎜ 75㎜

施工業者

　　氏 名

№　　　　-　　　　　　 口 径

備　　　考

使 用 者

身延町長　　　　　　　　　　　　　　様

新 設　  既 設　  改 設

保 管 者

メ ー タ ー 器 番 号

給 水 装 置 指 針

保 管 証

水道使用についてメーター器を確かに保管します。

身延地区

中富地区

下部地区

日付を記入してください

（給水装置所有者の住所・氏名を記入してください）

印

（この度の届出により使用する人の住所・氏名を記入してください）

印

　下記のとおり給水装置を使用したいのでお届けします。 （使用開始希望日を記入してください）

（使用する場所の住所を地番まで記入） （公営団地の場合は号室まで記入）

身 延 町 飯富2241－00番地 町営○○団地○○号室

（使用する世帯人員） （原則として口座振替）

印

（該当種別を囲む） （新設・改造の場合）

備　　　考

使 用 者

新 設　  既 設　  改造

保 管 者

メ ー タ ー 器 番 号

給 水 装 置 指 針

メ ー タ ー 器

保 管 証

給水装置設置場所

氏 名

記載例

世 帯 員 数

使 用 開 始 年 月 日

水　　道　　使　　用　　開　　始　　届

平 成 年 月 日 受 付

施工業者 身延町指定工事事業者

水道使用についてメーター器を確かに保管します。

忘失、又は毀損したときは指定された代価を弁償します。

　　氏 名　　　　（使用者氏名）

№　　　　-

口 径 13㎜ 20㎜ 25㎜ 30㎜ 40㎜ 50㎜ 75㎜

簡易水道

様式第１５号（第13条関係）

3 人 料金支払方法 　口座振替　　　　窓 口 払

担　　　　当 係長等 課　長

住 所

連 絡 先 電 話 番 号

平 成 年 月 日

住 所

0556-42-4811　（必ず記載してください）

所 有 者

平 成　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　　（　　　　　　）

身延町長　　　　　　　　　　　　　　様

氏 名

受　付